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ЛЕТ
ГАРАНТИИ

ТРЕХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ
С ШИРОКИМИ УПОРАМИ

удобство в работе

Длина инструмента, мм

Максимальный захват, мм

Артикул

180

40

17901

240

55

17900 17902

240

55

17903

300

65

УВЕЛИЧЕННЫЙ
ЗАХВАТ + 40%*

СПЕЦИАЛЬНАЯ
ЗОНА ЗАХВАТА

для гвоздей и проволоки

РАЗНОНАПРАВЛЕННЫЕ ЗУБЦЫ

уверенное удержание заготовок 
различного профиля

17902

17900

ОБЛИВНЫЕ РУКОЯТКИ

препятствуют скольжению 

ИНДУКЦИОННАЯ 
ЗАКАЛКА РАБОЧИХ 
ПОВЕРХНОСТЕЙ

СДЕЛАНО
В ГЕРМАНИИ

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОЛИМЕРНОЕ 
ПОКРЫТИЕ TITAN FINISH
защита от коррозии

* относительно DIN ISO.


